
2015 World Championships Senior Eger
Men's Sabre Team
September 23 2015

Fencers (all, structured order - 33 fencers)
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name and first name country
CITERNE Robert FRA
LEMOINE Ludovic FRA
NOBLE Romain FRA
VALET Maxime FRA
ABASHIDZE Roman GEO
DADIANI Temuri GEO
KHATIASHVILI Nikoloz GEO
NTOUNIS Vasileios GRE
PYLARINOS-MARKANTO GRE
TRIANTAFYLLOU Panagi GRE
CHAN Wing Kin HKG
CHEONG Meng Chai HKG
LEUNG Siu Lun HKG
NG Chi Fung HKG
GIORDAN Edoardo ITA
PELLEGRINI Alberto ITA
SARRI Alessio ITA
DULAH Hamzah MAS
RAZALI Abdul Rahman MAS
SALLEH Muhammad Adam MAS
SHAHARUDDIN Azrul Mohamad MAS
CASTRO Adrian POL
MAKOWSKI Stefan POL
PLUTA Grzegorz POL
TRETER Rafael POL
DRONOV Viktor RUS
FROLOV Sergey RUS
KAMALOV Albert RUS
POCHEVALIN Evgeny RUS
DATSKO Anton UKR
DEMCHUK Andrii UKR
HOLOVASHCHENKO Volodymyr UKR
TSEDRIK Vadym UKR
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Teams (all, structured order - 9 teams)
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name number
FRANCE 1
GEORGIA 9
GREECE 6
HONG KONG 4
ITALY 13
MALAISIE 8
POLAND 5
RUSSIAN 3
UKRAINE 2
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Formula of the competition
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_________________________________

Direct elimination : 9 teams

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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1 FRANCE FRA

Tableau de 16

16 --- ---

9 ITALY ITA

8 GEORGIA GEO    45/23

5 POLAND POL

12 --- ---

13 --- ---

4 HONG KONG HKG

3 RUSSIAN RUS

14 --- ---

11 --- ---

6 GREECE GRE

7 MALAISIE MAS

10 --- ---

15 --- ---

2 UKRAINE UKR

FRANCE

Tableau de 8

ITALY
   45/35

POLAND

HONG KONG
   45/38

RUSSIAN

GREECE
   45/43

MALAISIE

UKRAINE
   45/12

ITALY

Semi-finals

HONG KONG

   45/23

RUSSIAN

UKRAINE

   45/19

ITALY

Final

UKRAINE

   45/18
UKRAINE

HONG KONG

Third place

RUSSIAN    45/25
RUSSIAN
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1 FRANCE FRA

Tableau 5-8 de 4

4 POLAND POL    45/38

3 GREECE GRE

2 MALAISIE MAS    45/21

POLAND

5e place

GREECE
   45/42
POLAND

FRANCE

7e place

MALAISIE    45/22
FRANCE
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Overall ranking (ordered by ranking - 9 teams)
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rank name nat.
1 UKRAINE UKR
2 ITALY ITA
3 RUSSIAN RUS
4 HONG KONG HKG
5 POLAND POL
6 GREECE GRE
7 FRANCE FRA
8 MALAISIE MAS
9 GEORGIA GEO
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Tableau de 16

GEORGIA  -  ITALY

Score

2

2

7

7

15

17

17

22

23

Hits

2

0

5

0

8

2

0

5

1

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

DADIANI Temuri

KHATIASHVILI Nikoloz

ABASHIDZE Roman

KHATIASHVILI Nikoloz

DADIANI Temuri

ABASHIDZE Roman

KHATIASHVILI Nikoloz

ABASHIDZE Roman

DADIANI Temuri

Name

SARRI Alessio

PELLEGRINI Alberto

GIORDAN Edoardo

SARRI Alessio

GIORDAN Edoardo

PELLEGRINI Alberto

GIORDAN Edoardo

SARRI Alessio

PELLEGRINI Alberto
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Tableau de 8

ITALY  -  FRANCE

Score

0

7

9

14

25

27

35

40

45

Hits

0

7

2

5

11

2

8

5

5

Score

5

10

15

20

21

30

30

32

35

Hits

5

5

5

5

1

9

0

2

3

Name

PELLEGRINI Alberto

GIORDAN Edoardo

SARRI Alessio

GIORDAN Edoardo

PELLEGRINI Alberto

SARRI Alessio

GIORDAN Edoardo

SARRI Alessio

PELLEGRINI Alberto

Name

LEMOINE Ludovic

NOBLE Romain

VALET Maxime

LEMOINE Ludovic

VALET Maxime

NOBLE Romain

VALET Maxime

LEMOINE Ludovic

NOBLE Romain

HONG KONG  -  POLAND

Score

3

4

15

19

25

30

35

40

45

Hits

3

1

11

4

6

5

5

5

5

Score

5

10

13

20

22

23

30

36

38

Hits

5

5

3

7

2

1

7

6

2

Name

CHAN Wing Kin

LEUNG Siu Lun

CHEONG Meng Chai

LEUNG Siu Lun

CHAN Wing Kin

CHEONG Meng Chai

LEUNG Siu Lun

CHEONG Meng Chai

CHAN Wing Kin

Name

TRETER Rafael

MAKOWSKI Stefan

CASTRO Adrian

TRETER Rafael

CASTRO Adrian

MAKOWSKI Stefan

CASTRO Adrian

TRETER Rafael

MAKOWSKI Stefan
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Tableau de 8

GREECE  -  RUSSIAN

Score

3

6

15

18

25

30

34

40

43

Hits

3

3

9

3

7

5

4

6

3

Score

5

10

13

20

22

28

35

37

45

Hits

5

5

3

7

2

6

7

2

8

Name

PYLARINOS-MARKANTO

TRIANTAFYLLOU Panagi

NTOUNIS Vasileios

TRIANTAFYLLOU Panagi

PYLARINOS-MARKANTO

NTOUNIS Vasileios

TRIANTAFYLLOU Panagi

NTOUNIS Vasileios

PYLARINOS-MARKANTO

Name

POCHEVALIN Evgeny

DRONOV Viktor

KAMALOV Albert

POCHEVALIN Evgeny

KAMALOV Albert

DRONOV Viktor

KAMALOV Albert

POCHEVALIN Evgeny

DRONOV Viktor

UKRAINE  -  MALAISIE

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

0

2

4

4

4

4

6

9

12

Hits

0

2

2

0

0

0

2

3

3

Name

DEMCHUK Andrii

DATSKO Anton

TSEDRIK Vadym

DATSKO Anton

DEMCHUK Andrii

TSEDRIK Vadym

DATSKO Anton

TSEDRIK Vadym

DEMCHUK Andrii

Name

DULAH Hamzah

RAZALI Abdul Rahman

SALLEH Muhammad Adam

DULAH Hamzah

SALLEH Muhammad Adam

RAZALI Abdul Rahman

SALLEH Muhammad Adam

DULAH Hamzah

RAZALI Abdul Rahman
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Semi-finals

HONG KONG  -  ITALY

Score

2

2

7

7

10

13

15

21

23

Hits

2

0

5

0

3

3

2

6

2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

CHAN Wing Kin

LEUNG Siu Lun

CHEONG Meng Chai

LEUNG Siu Lun

CHAN Wing Kin

CHEONG Meng Chai

LEUNG Siu Lun

CHEONG Meng Chai

CHAN Wing Kin

Name

SARRI Alessio

PELLEGRINI Alberto

GIORDAN Edoardo

SARRI Alessio

GIORDAN Edoardo

PELLEGRINI Alberto

GIORDAN Edoardo

SARRI Alessio

PELLEGRINI Alberto

UKRAINE  -  RUSSIAN

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

3

5

6

6

11

14

17

19

Hits

1

2

2

1

0

5

3

3

2

Name

DEMCHUK Andrii

DATSKO Anton

TSEDRIK Vadym

DATSKO Anton

DEMCHUK Andrii

TSEDRIK Vadym

DATSKO Anton

TSEDRIK Vadym

DEMCHUK Andrii

Name

POCHEVALIN Evgeny

DRONOV Viktor

KAMALOV Albert

POCHEVALIN Evgeny

KAMALOV Albert

DRONOV Viktor

KAMALOV Albert

POCHEVALIN Evgeny

DRONOV Viktor
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Final

UKRAINE  -  ITALY

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

0

3

5

6

7

9

14

16

18

Hits

0

3

2

1

1

2

5

2

2

Name

DEMCHUK Andrii

DATSKO Anton

TSEDRIK Vadym

DATSKO Anton

DEMCHUK Andrii

TSEDRIK Vadym

DATSKO Anton

TSEDRIK Vadym

DEMCHUK Andrii

Name

SARRI Alessio

PELLEGRINI Alberto

GIORDAN Edoardo

SARRI Alessio

GIORDAN Edoardo

PELLEGRINI Alberto

GIORDAN Edoardo

SARRI Alessio

PELLEGRINI Alberto
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Tableau 5-8 de 4

POLAND  -  FRANCE

Score

5

6

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

1

9

5

5

5

5

5

5

Score

4

10

14

19

20

26

30

36

38

Hits

4

6

4

5

1

6

4

6

2

Name

TRETER Rafael

PLUTA Grzegorz

MAKOWSKI Stefan

PLUTA Grzegorz

TRETER Rafael

MAKOWSKI Stefan

PLUTA Grzegorz

MAKOWSKI Stefan

TRETER Rafael

Name

LEMOINE Ludovic

NOBLE Romain

VALET Maxime

LEMOINE Ludovic

VALET Maxime

NOBLE Romain

VALET Maxime

LEMOINE Ludovic

NOBLE Romain

MALAISIE  -  GREECE

Score

5

7

8

10

13

14

18

20

21

Hits

5

2

1

2

3

1

4

2

1

Score

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Name

RAZALI Abdul Rahman

SHAHARUDDIN Azrul Moham

DULAH Hamzah

SHAHARUDDIN Azrul Moham

RAZALI Abdul Rahman

DULAH Hamzah

SHAHARUDDIN Azrul Moham

DULAH Hamzah

RAZALI Abdul Rahman

Name

PYLARINOS-MARKANTO

NTOUNIS Vasileios

TRIANTAFYLLOU Panagi

PYLARINOS-MARKANTO

TRIANTAFYLLOU Panagi

NTOUNIS Vasileios

TRIANTAFYLLOU Panagi

PYLARINOS-MARKANTO

NTOUNIS Vasileios
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5e place

GREECE  -  POLAND

Score

2

10

13

18

20

24

28

39

42

Hits

2

8

3

5

2

4

4

11

3

Score

5

7

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

2

8

5

5

5

5

5

5

Name

PYLARINOS-MARKANTO

NTOUNIS Vasileios

TRIANTAFYLLOU Panagi

PYLARINOS-MARKANTO

TRIANTAFYLLOU Panagi

NTOUNIS Vasileios

TRIANTAFYLLOU Panagi

PYLARINOS-MARKANTO

NTOUNIS Vasileios

Name

TRETER Rafael

CASTRO Adrian

MAKOWSKI Stefan

CASTRO Adrian

TRETER Rafael

MAKOWSKI Stefan

CASTRO Adrian

MAKOWSKI Stefan

TRETER Rafael
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7e place

MALAISIE  -  FRANCE

Score

2

3

6

6

13

15

18

21

22

Hits

2

1

3

0

7

2

3

3

1

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

DULAH Hamzah

SALLEH Muhammad Adam

RAZALI Abdul Rahman

SALLEH Muhammad Adam

DULAH Hamzah

RAZALI Abdul Rahman

SALLEH Muhammad Adam

RAZALI Abdul Rahman

DULAH Hamzah

Name

NOBLE Romain

LEMOINE Ludovic

VALET Maxime

NOBLE Romain

VALET Maxime

LEMOINE Ludovic

VALET Maxime

NOBLE Romain

LEMOINE Ludovic
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Third place

RUSSIAN  -  HONG KONG

Score

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Score

2

10

11

13

13

19

19

20

25

Hits

2

8

1

2

0

6

0

1

5

Name

DRONOV Viktor

KAMALOV Albert

POCHEVALIN Evgeny

KAMALOV Albert

DRONOV Viktor

POCHEVALIN Evgeny

KAMALOV Albert

POCHEVALIN Evgeny

DRONOV Viktor

Name

CHEONG Meng Chai

CHAN Wing Kin

LEUNG Siu Lun

CHEONG Meng Chai

LEUNG Siu Lun

CHAN Wing Kin

LEUNG Siu Lun

CHEONG Meng Chai

CHAN Wing Kin
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name and first name nat. poules matches finales
ATHANASIADIS Iason GRE 0 2 2
BERJOZKIN Anton HUN 0 2 0
FARREN Christopher GBR 0 0 2
ISMAILOV Khassan RUS 0 3 0
KAPOSVARI Zsolt HUN 0 4 2
KHRYSTYK Volodymyr UKR 0 2 0
KOSA Miklos HUN 0 1 0
LA ROSA Massimo ITA 0 1 2
LECZYCKI Jakub POL 0 0 2
MOSS John USA 0 1 2
OPRZEDEK Maximilian AUT 0 1 2
VOGT Susanna CAN 0 1 2
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